gymnasiū sy. i. gymnas vel locus in quo fiebat. an. n. in
 loco alieno certātes cincti erāt ne nudarent: postea re
 laxato cingulo: repēte pstrat⁹ et exanimatus est quidaz
 curfoz: qre ex concily decreto Archonipomenes vt nudi
 deinceps exercitarent pmisit. Et ex illo deinceps gym
 nas et gymnasiū dictū ē a nuditate: qz iuuenes nudi ex
 ercent ibi: vbi sola tñ verēda coopiebant. Et hic facta
 trāslatione studiū scholariū et magistroz dī gymnas. et
 locus study dī gymnasiū. et qñq; ipsū studiū: qz sic in pa
 lestra corpus: sic in studio aius exercet. et hinc accidit vt
 oīuz ppe artū exercitiū: vel locus exercitiū gymnasiū
 dī: vt schola. et vt dicit qdā. gymnasiū grece exercitiū
 vocat latine. et hic gymnasiū dī gñalis locus exercitiū
 rus. **N**ā et balnea: et loca scholariū: et curfoz: et atletarū
 gymnasia sūt: qz ibi hoīes in sue artis studio exerceant.
Gymnastarches chis. pnceps in gymnasio: et cōponitur a
 gymnasiū et archos quod est princeps.
Gymnastolū li. dīmi. parū gymnasiū: vel paruus locus
 study: vel paruum studiū: et cor. penul.
Gymnastista ste. cōis ge. i. luctator: vel palcstrifator. et deri
 uatur a gymnas gymnadis.
Gymnasium sy. in gymnas exponitur.
Gymnia nie. fe. ge. exercitiū qd fiebat in gymnasio: et dī a
 gymnas. et hec gymnacia cie. idē qd gymnia.
Gymnicia in gymnia vide.
Gymnicus ca. cū. dī a gymnas: vt gymnic⁹ lud⁹: et ē gymni
 cus ludus velocitatis et viriū glia. **C**ui⁹ qñq; sunt gñs. s.
 salt⁹: cursus: iact⁹: vt⁹: et luctatio. et cor. penl. gymnicus.
Gymnologizo gñs. gñs. gñs. i. i. nude loq; vl nude rōciari
 et pponit a gymnos qd est nud⁹ et logos s; mo vel ratio.
Gymnos grece latie dī nud⁹: et vtit in latinū et dī gymnos
Gymnosophista ste. cōis ge. i. doctor vl **C**ymna gymnu.
 magf i gymnasio et ppoit a gymnos vel gymnasiū et so
 phista. et hic gymnosophiste dicti sūt qdā phig nudi per
 opacas idie solitudies solebāt pbilosophari adhibētes
 tñ genitalib⁹ tegmina ad modū iuuenū q nudi exerce
 bant in cāpo. vñ brūs **D**iero. in epi. ad paulinū ca. 5. **E**t
 gymnosophistas et famosissimā solis mentas videret.
Gingina ne. dī a gigno nis. qz ibi dentes gignant. gingina
 enim est caro vbi dentes gignant. vnde ginginari⁹ ria
 rium. quod ad ginginam pertinet.
Gion locus est vbi Salomon fuit inunct⁹. vide in geom.
Gipsus pfi. neu. ge. cognatū est calci: et est nomē grecuz. idē
 gipseus pfea. pfeū. de gipso existēs vel ad gipsū pñes:
 et gipso as. i. gipso linire. vñ gipsatus ta. tū. gipso linitus.
Gyraculū li. est illd cū quo pueri ludū qd in sūmitate cā
 ne vel baculi voluit: et dī ventū cū ipetu deserit: et cor. cu.
Gyrillus. a gyrus ri. dī h⁹ gyrill⁹: istm femineū qd alio
 noie dī volutorū: qz vtēdo in gyrū ide fila deuolunt.
Silū. n. de colo ducit in fusū: a fuso in alabzū vel tradu
 ctōziū: ab alabzo: i gyrillū vel deuolutorū: a gyrillo in
 glomicellū: a glomicello i pānū: a pāno i telā. **I**te gyrilli
 lus ē lignū mobile. ex quo funis i puteū cū stitula dimit
 tit ad hauriēdū aquā: et dī a gyrillus. qz in gyz versat.
Gyro ras. rati. a gyrus dī: et est gyrare in gyrū voluere vel
 circūdare. Et pponit vt gyro ras. regyro ras. et est acti
 uū cū oibus suis cōpositis: et pdu. gi. vnde pbysiologues
Natus non vigilat dum sol se tertio gyrat.
Gyronagor. a gyrus et vagor aris. cōponit gyronagor aris.
 i. circūcirca vagari. vnde gyronagus ga. gum. i. errone⁹
 instabilis: circūcirca vagans. et cor. ua.
Gyrus ri. maf. ge. et hoc gyrū ri. inuenit. s. circuitus curū.
Git est genus leguminis sile cimino in qñtitate: s; nigri co
 lozis. et in pane dulcorando spargit: vt dicit glo. **I**ta. 27.
Vel vt dicunt medici: git caliduz et siccum est in secūdo
 gradu. et est git berba q iter frumētū orit: et semen nigū